quod non est. primum est sue preceptis evidens certitudo.  
ibi. Ecce. quod in evidenti est et si istud certus ad ocu-  
lum demonstratio sine demonstratio. ps. lx. Oculi ad  
ocula videbis cum quibus dominus spon. Genes. lvi.  
Et oculi vestri et oculi fratris mei beiamini vident  
quod os meum loquitur ad vos. ps. An. spiritum generare.  
Oculis enim cordis in luce cordis manifestavit  
soluacione patriarchis et prophetis et vident in libro  
luce. et beiamini. h. e. filii de parte dei teste sunt.  
qui est candor lucis in quo omnia que ab eterno predesti-  
nauerunt. In qua hanc certitudine soluacionis hinc  
meminerunt beati oculos hinc dixit. luce. x. hinc  
oculi que. et. ps. luce. ij. Quia viderunt oculi  
mei. **S**ed est precepta in mensa precepto. magis  
omni addi precepto. ibi. ecce ego. quod nulla figura  
tamen sed discrecionem notat. quod de cetero non nisi ali-  
quod bonum quod ego ipse sum in mensa in vobis. quod est  
omnis bonum bonum. ps. lx. propter quod facit preceptis  
mei nomen meum in die illa. quod ego ipse qui  
loquebar ecce assit. quod iam de cetero non loquar  
in mensa. et. quod forte ipsa sunt que homo  
dicit precepto. sed ego ipse a deo missus potius loquitur  
in vobis. Que in se factus propheta loquitur dixit. Au-  
diam quod loquat in me. et. Cor. xiii. An ex-  
pimentum quibus est quod in me loquitur. ps. a. ps. lx.

Ego consolabor vos & in iherosolam consolatorem de-  
 debet & gaudebit cor dnm **T**ercium est mi-  
 se sue pfectio ad manū capacitatem gaudetio.  
 ibi. Declinabo in vos. qd altitudo mee dnm ab  
 qua celi celos capere no pnt in nullo depones  
 assumā infiore nam. qua ad vos declinabo  
 Et mei principes possit fieri. **En ps.** Dnm  
 inclina celos. 27. 2 ps. hom. Domā dnm  
 pes celos & descendes. Et. s. tu fieri pna-  
 pes. Sic dedit dnmq; suoz fidelit su-  
 pnapacois sin qd dicit. gal. xpb. **C**on-  
 taffluissima sue bonitatis in nos affluo.  
 ibi. sicut flumē. qd a fluendo uigit dicit.  
 2 d. flumē. ps. flumē dei replētū ē aquis.  
 s. grāp. 2 no fons arens sū aq. sicut fuit  
 fluyous creaturas. s. ipē omī fluyū grē si-  
 cut dicit tullius pfiat 2 no defiat 2 ga-  
 me in nos fluit. 2 ad pns copia fluitare  
 fluit. ps. fluis in petra. a d. qd ē scām  
 ecclōy. ps. Riuos eius rebna. Omnes em scā-  
 riuū sūt ipō fluis q omīs ab isto rebnant  
 in quoz stillatōis tota letat gmians ecclā.  
**En ps.** xxviii. Dnm rogabo omī plārao-  
 nū & rebnabo pns in fructū. 2 fcs ē mōsi  
 rmes quidam & flumē meū ad mārē appro-